Objednací kód: NB-R770D-1
Základné informácie
Značka: Sapho
Rozmery
Šírka: 355 mm
Hĺbka: 530 mm
Vlastnosti
Farba: Biela
Materiál: Keramika
Technológia
splachovania: Rimless
Tvar: Klasik
Funkcia bidetu: Automatické čistenie trysiek, Bidetová a
dámska tryska, Dotykový senzor v sedadle,
LED nočné osvetlenie, Masážny oplach,
Nastaviteľná poloha trysiek, Nastaviteľná
teplota vody, Nastaviteľný tlak vody,
Systém odsávania a filtrácie pachov,
Oscilačný pohyb trysky, Teplovzdušné
sušenie, Úsporný režim v stand by,
Vyhrievané sedátko
Výbava: S diaľkovým ovládaním, Soft Close (pomalé
sklápanie)
Hmotnosť / ks: 33.7 kg
Balenie: 2 ks
Záruka: 2 roky
BRILLA závesné WC s elektronickým bidetom
BLOOMING
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/4telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
BRILLA závesné WC s elektronickým bidetom
BLOOMING
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/4telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
BRILLA závesné WC s elektronickým bidetom
BLOOMING
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/4telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
BRILLA závesné WC s elektronickým bidetom
BLOOMING
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
4/4telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz